
JÕGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 212
Jõgeva - Laiuse - Sadala - Torma - Mustvee

SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub: Laupäeviti v.a. riigipühadel

Liini teenindab: Eesti Bussiliinid OÜ

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

13:00 JÕGEVA

13:03 3,9 3,9 MUTSO

13:06 5,1 1,2 METSA

13:08 6,3 1,2 MÄEALUSE

13:10 8,5 2,2 LAIUSE

13:13 10,1 1,6 SOOTAGA

13:18 14,1 4,0 MÕISAKÜLA

13:21 16,6 2,5 PALUPERE

13:24 18,8 2,2 KANTKÜLA

13:27 21,1 2,3 KODISMAA

13:30 23,1 2,0 SADALA

13:32 23,6 0,5 REINU

13:35 25,2 1,6 VELTUSE

13:36 26,0 0,8 OOKATKU

13:38 27,6 1,6 MESIPÕLLU

13:39 28,4 0,8 VAIATU

13:42 30,6 2,3 VÕDIVERE

13:44 31,9 1,3 LULLIKATKU

13:47 33,4 1,4 TORMA

13:51 36,3 2,9 JÕEMETSA

13:54 38,0 1,7 KÕNNU

13:56 40,2 2,2 TEELAHKME

13:58 41,8 1,6 LUIGE

14:00 44,2 2,4 TELLISE

14:02 46,2 2,0 KIRIKU

14:04 46,9 0,7 MUSTVEE

Jõgeva maakonna bussiliiniveo avaliku teenindamise leping nr 1                              

Sõlmitud 15.12.2023                      

Kehtiv 01.01.2025 – 31.12.2032                

MTÜ Jõgevamaa Ühistranspordikeskus

Äriregistrikood 80229484

Silla 2, Põltsamaa 48104

Tel +732 5388 0540

E-post 

kristjan.noormagi@uhistransport.ee

01.09.2025

Väljumise või 

saabumise 

kellaaeg

Vedaja: Eesti Bussiliinid OÜ

Äriregistrikood 1270182

Estakaadi 4-10, Jõgeva 48303 

 Tel +372 776 0321 

E-post jogeva@atko.ee                


